20

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»

Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21.09. 2018 г.                                                                                                 № 36
Об внесение изменений в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Манино» от 18 марта 2013 г. № 13 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории СП «Деревня Манино»
В соответствии с требованиями части 3 ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с протестом Людиновской городской прокуратуры от 14.09.2018г. №7-62-18, Уставом сельского поселения «Деревня Манино» администрация сельского поселения «Деревня Манино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Манино» от 18 марта 2013 г. № 13 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории СП «Деревня Манино» следующие изменения:

1.1. Пунк 1 Постановления отменить.

2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление   вступает  в силу  с  момента  опубликования.

   Глава администрации
Сельского поселения «Деревня Манино»                                                 В.Ф.Копылов
20